

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านสัน หมู่ที่ ๓
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านโป่ง
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 401,600.-บาท (สี่แสนหนึ่งพันหกร้อยบาทถ้วน)
3. ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านสัน หมู่ที่ ๓
ขนาดกว้างเฉลี่ย 3.00 เมตร ยาว 250.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร พร้อมก่อสร้างคูข้าง คสล.
ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 5.00 เมตร จำนวน 1 จุด หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า
762.50 ตร.ม. (ตามแบบของทางราชการกำหนด) พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 8 พฤษภาคม 2560 เป็นเงิน 401,600.-บาท (สี่แสนหนึ่งพันหกร้อยบาทถ้วน)
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 ปร. 4
 - 5.2 แบบ ปร.5
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

| | | |
|------------------------------|-----------------------------------|---------------|
| 6.1 นายสาริต ปัญญารัตน์ | ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล | ประธานกรรมการ |
| 6.2 นางสาวสุภาพร กันต๊ิบ | ตำแหน่ง นักวิชาการเงินและบัญชี | กรรมการ |
| 6.3 นายเกริกฤทธิ์ คำบุญเรือง | ตำแหน่ง เจ้าพนักงานป้องกันฯ | กรรมการ |

แบบสรุปราคางานก่อสร้าง

รายการประมาณราคาก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านสัน หมู่ที่ 3

ปริมาณงาน

ขนาดกว้าง 3.00 ม. ความยาว 250.00 ม. หน้า 0.15 ม. พร้อมก่อสร้างข้างคสล. ขนาดกว้าง 5.00 ม. ยาว 5.00 ม.

จำนวน 1 จุด หรือมีพื้นที่ผิวจราจรรวมไม่น้อยกว่า 762.50 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง

จุดเริ่มต้น E 556729 N2135868 จุดสิ้นสุดบริเวณ E556949 N2136001 บ้านสัน หมู่ที่ 3 ต.บ้านโป่ง อ.เวียงป่าเป้า จ.เชียงราย

ฝ่ายงาน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง - - - - -
แบบเลขที่ -

ประมาณการโดย

คณะกรรมการที่...8. เดือน พฤษภาคม พ.ศ.2560

| | | | |
|---|--|---|---------------------------------------|
| ① | ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง | = | 398,630.29 |
| ② | ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม | = | - |
| ③ | ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่น | = | - |
| ④ | FACTOR F งานก่อสร้างทาง | = | 1,3822 |
| | ผลรวมราคางานก่อสร้าง | = | 398,630.29 |
| | ป้ายโครงการ | = | 3,000.00 |
| | รวมราคาก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น | = | 401,630.29 |
| | คิดเป็นเงินงบประมาณ | = | 401,630.29 |
| | (ตัวอักษร) | = | 401,600.00 |
| | | | สี่แสนหนึ่งพันหกร้อยยี่บาทถ้วน |

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสัทธิต ปัญญารัตน)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านโป่ง

(นางสาวสุภาพร กันตัมป)

นักวิชาการการเงินและบัญชี

นายเกริกฤทธิ์ คำบุญเรือง

เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยปฏิบัติงาน

แบบสรุปราคางานก่อสร้าง

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านสัน หมู่ที่ 3

ปริมาณงาน

ขนาดกว้าง 3.00 ม. ความยาว 250.00 ม. หนา 0.15 ม. พร้อมก่อสร้างหูช้างคสล. ขนาดกว้าง 5.00 ม. ยาว 5.00 ม.

จำนวน 1 จุด หรือมีพื้นที่ผิวจราจรรวมไม่น้อยกว่า 762.50 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง

จุดเริ่มต้น E 556729 N2135868 จุดสิ้นสุดบริเวณ E556949 N2136001 บ้านสัน หมู่ที่ 3 ต.บ้านโป่ง อ.เวียงป่าเป้า จ.เชียงราย

ฝ่าย/งาน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่ -

ประมาณการโดย

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาวันที่...8..เดือน พฤษภาคม พ.ศ.2560

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ราคาต่อหน่วย (บาท) | ราคาทุน (บาท) | FN | ราคาต่อหน่วย x FN (บาท) | ราคากลาง (บาท) | หมายเหตุ |
|----------|-------------------------------------|--------|-------|-------------------------|--------------------|--------|------------------------------|---------------------|-----------|
| 1 | งานดินขุด | - | ลบ.ม. | - | - | - | - | - | ระยะเวลา |
| 2 | งานปรับเกลี่ยพื้นที่ก่อสร้าง | 762.50 | ตร.ม. | 3.64 | 2,775.50 | 1.3822 | 5.03 | 3,836.30 | ดำเนินการ |
| 3 | งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต | 38.13 | ลบ.ม. | 341.51 | 13,020.07 | 1.3822 | 472.04 | 17,996.34 | 30 วัน |
| 4 | งานคอนกรีต ค.2 | 762.50 | ตร.ม. | 304.63 | 232,277.26 | 1.3822 | 421.05 | 321,053.62 | |
| 5 | งานรอยต่อคอนกรีต | | | | | | | | |
| | - EXPANTION JOINT | 15.00 | ม. | 51.71 | 775.59 | 1.3822 | 71.47 | 1,072.02 | |
| | - CONTRACTION JOINT | 135.00 | ม. | 51.71 | 6,980.30 | 1.3822 | 71.47 | 9,648.17 | |
| 6 | ค่าแบบข้างคิดความยาว 2 ข้าง | 250.00 | ม. | 21.94 | 5,485.00 | 1.3822 | 30.83 | 5,581.37 | |
| 7 | ตระแกรงไวเมท ขนาด 20 x 20 หนา 4 มม. | 762.50 | ตร.ม. | 24.50 | 18,681.25 | 1.3822 | 33.86 | 25,821.22 | |
| 8 | งานวางท่อ คอนกรีต ขนาด ศก. 0.30 ม. | 18.00 | ท่อน | 327.10 | 5,887.80 | 1.3822 | 452.12 | 8,138.12 | |
| 9 | ค่าแรงวางท่อ | 18.00 | ท่อน | 140.00 | 2,520.00 | 1.3822 | 193.51 | 3,483.14 | |
| | รวมยอดงานก่อสร้างถนน คสล. | | | | 288,402.76 | | | 398,630.29 | |